
Xtrackers MSCI World Quality UCITS ETF
Klasa udziałów: 1C, ISIN: IE00BL25JL35, Kod papieru wartościowego: A1103D, Waluta: USD
subfundusz Xtrackers (IE) plc. Spółką zarządzającą jest DWS Investment S.A., należąca do Grupy DWS.

Cele i polityka inwestycyjna
Fundusz jest zarządzany pasywnie. CEL INWESTYCYJNY: Fundusz dąży do 
odzwierciedlenia wyników, przed opłatami i kosztami, indeksu MSCI World 
Sector Neutral Quality (USD) (indeks). OPIS INDEKSU: Indeks opiera się na 
indeksie MSCI World (indeks macierzysty), który ma na celu odzwierciedlenie 
wyników niektórych akcji dużych i średnich spółek notowanych na rynkach 
krajów rozwiniętych. Aby kwalifikować się do włączenia do indeksu, akcje 
muszą być uwzględnione jako składniki indeksu macierzystego, a następnie 
są wybierane przy użyciu strategii jakościowej. Strategia jakościowa 
uwzględnia różne cechy jakościowe akcji i porównuje te wyniki z innymi 
spółkami z tej samej branży. Cechy te koncentrują się na zwrocie z kapitału 
własnego (kwota wygenerowanego dochodu jako procent kapitału własnego), 
dźwigni finansowej (która monitoruje poziom zadłużenia w spółce) oraz 
zmienności zysków (która monitoruje zmiany w zyskach netto spółki w 
określonym przedziale czasowym). Strategia jakościowa jest realizowana w 
połączeniu z dodatkowymi kryteriami ryzyka, takimi jak ważenie oparte na 
wielkości spółki. REBALANSOWANIE, OBLICZANIE I ADMINISTRACJA 
INDEKSEM:
Indeksem zarządza MSCI Limited. Indeks jest obliczany na podstawie 
całkowitej stopy zwrotu netto, co oznacza, że wszystkie dywidendy i wypłaty 
dokonywane przez spółki są reinwestowane w akcje po opodatkowaniu. 
Indeks jest rebalansowany co pół roku i może również
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Obliczenie profilu ryzyka i zysku opiera się na danych historycznych, których 
nie można traktować jako wiarygodnego wskaźnika przyszłego profilu 
ryzyka. Wskaźnik ryzyka podlega zmianom; klasyfikacja funduszu może ulec 
zmianie w czasie i nie można jej zagwarantować. Nawet fundusz 
sklasyfikowany w najniższej kategorii (kategoria 1) nie stanowi inwestycji 
całkowicie pozbawionej ryzyka. Fundusz został sklasyfikowany w kategorii 5, 
ponieważ cena jego udziałów ulega stosunkowo silnym wahaniom, a 
prawdopodobieństwo zarówno strat, jak i zysków jest zatem stosunkowo 
wysokie. Dla funduszu szczególne znaczenie mogą mieć następujące 
rodzaje ryzyka: Fundusz będzie dążył do odzwierciedlenia wyników indeksu 
pomniejszonych o koszty, jednak nie należy oczekiwać, że inwestycja 
inwestora będzie dokładnie odpowiadać wynikom indeksu. WYJĄTKOWE 
OKOLICZNOŚCI        RYZYKO:    Mogą wystąpić wyjątkowe
, takie jak, między innymi, zakłócenia warunków rynkowych, dodatkowe 
koszty/podatki lub wyjątkowo zmienne rynki, które mogą spowodować, że 
wyniki funduszu będą się znacznie różnić od wyników indeksu. RYZYKO 
KONFLIKTU INTERESÓW: Podmioty DWS i spółki powiązane mogą pełnić 
różne role w odniesieniu do funduszu, takie jak

zostać zrównoważony w innym terminie w celu odzwierciedlenia działań 
korporacyjnych, takich jak fuzje i przejęcia. Indeks jest obliczany codziennie 
w dolarach amerykańskich. POLITYKA INWESTYCYJNA: Aby osiągnąć cel, 
fundusz będzie dążył do odzwierciedlenia indeksu, przed opłatami i kosztami, 
poprzez nabycie wszystkich lub znacznej liczby papierów wartościowych 
wchodzących w skład indeksu. Fundusz może stosować techniki i 
instrumenty w celu zarządzania ryzykiem, obniżenia kosztów i poprawy 
wyników. Techniki i instrumenty te mogą obejmować wykorzystanie 
kontraktów finansowych (instrumentów pochodnych). Fundusz może również 
udzielać zabezpieczonych pożyczek ze swoich inwestycji określonym 
uprawnionym podmiotom trzecim w celu generowania dodatkowego dochodu 
na pokrycie kosztów funduszu. DODATKOWE INFORMACJE: Niektóre 
informacje (w tym aktualne ceny jednostek uczestnictwa funduszu, 
orientacyjne wartości aktywów netto, pełne ujawnienie składu portfela 
funduszu oraz informacje na temat składników indeksu) są dostępne na 
lokalnej stronie internetowej DWS lub pod adresem www.Xtrackers.com. 
Koszty transakcyjne i podatki, nieprzewidziane koszty funduszu oraz warunki 
rynkowe, takie jak zmienność lub problemy z płynnością, mogą wpływać na 
zdolność funduszu do odzwierciedlania indeksu. Przewidywany poziom błędu 
śledzenia w normalnych warunkach rynkowych wynosi 1%. Walutą funduszu 
jest USD. Zwroty i zyski nie są wypłacane, lecz reinwestowane w fundusz. 
Wniosek o umorzenie udziałów można złożyć zasadniczo codziennie.

dystrybutor i spółka zarządzająca, co może wiązać się z konfliktem 
interesów. RYZYKO BRAKU GWARANCJI: Fundusz nie jest gwarantowany, 
a inwestycja podlega ryzyku. Wartość inwestycji może zarówno wzrosnąć, 
jak i spaść. RYZYKO ZWIĄZANE Z INDEKSEM OPARTYM NA ZASADACH: 
Indeks opiera się na zasadach i nie może być dostosowywany w celu 
uwzględnienia zmieniających się warunków rynkowych. W rezultacie brak 
takich dostosowań w zmieniających się warunkach rynkowych może mieć na 
Państwa negatywny wpływ lub uniemożliwić czerpanie korzyści. RYZYKO 
ZWIĄZANE Z NAKŁONEM NA JAKOŚĆ: Fundusz jest przeznaczony dla 
inwestorów, którzy są w stanie zrozumieć i ocenić strategię inwestycyjną 
funduszu opartą na jakości oraz związane z nią ryzyko, a w szczególności są 
w stanie ocenić, jak indeks ma się zachowywać w różnych cyklach 
rynkowych. Ze względu na skupienie indeksu na „jakości”, inwestorzy muszą 
rozumieć, kiedy warunki rynkowe sprzyjają podejściu opartemu na jakości, a 
kiedy bardziej odpowiednie może być inwestowanie w inne strategie. Ze 
względu na ukierunkowanie indeksu na „jakość”, wyniki i skład indeksu, a 
tym samym funduszu, mogą znacznie różnić się od wyników indeksu MSCI 
World. RYZYKO ZWIĄZANE Z INSTRUMENTAMI POCHODNYMI: Fundusz 
może wykorzystywać instrumenty pochodne w celu bardziej efektywnego 
zarządzania swoimi inwestycjami. Nie zawsze może to zakończyć się 
sukcesem i może skutkować większymi wahaniami wartości funduszu. Może 
to negatywnie wpłynąć na wartość funduszu i Państwa inwestycji.
Bardziej szczegółowy opis ryzyka oraz inne informacje ogólne można znaleźć 
w sekcji (sekcjach) dotyczącej ryzyka w prospekcie emisyjnym.

Opłaty
Opłaty, które ponosisz, są przeznaczane na pokrycie kosztów prowadzenia funduszu, w tym kosztów jego promocji i dystrybucji. Opłaty te zmniejszają potencjalny 
wzrost wartości Twojej inwestycji.

Inwestorzy na rynku wtórnym (osoby kupujące lub sprzedające 
jednostki uczestnictwa na giełdzie) mogą zostać obciążeni pewnymi 
opłatami przez swojego maklera giełdowego. Informacje na temat 
tych opłat, jeśli takie istnieją, można uzyskać od maklera. 
Autoryzowani uczestnicy prowadzący bezpośrednie transakcje z 
funduszem ponoszą koszty transakcyjne związane z subskrypcjami 
i umorzeniami.
Wartość bieżących opłat opiera się na kosztach za rok obrotowy 
kończący się 31.12.2025 r. Może ona ulegać zmianom z roku na 
rok. Nie obejmuje ona kosztów transakcji portfelowych ani opłat za 
wyniki, o ile takie występują.
Dodatkowe informacje na temat kosztów można znaleźć w sekcji 
dotyczącej kosztów w prospekcie emisyjnym.

W zakresie, w jakim fundusz podejmuje działalność w zakresie pożyczek papierów wartościowych w celu generowania przychodów, funduszowi zostanie 
ostatecznie przypisane 82% związanych z tym przychodów, podmiotowi pośredniczącemu w pożyczkach papierów wartościowych, którym będzie podmiot 
należący do Deutsche Banku, zostanie przypisane 9%, a pozostałe 9% zostanie przypisane podmiotowi DWS, który monitoruje tę działalność, zgodnie z 
postanowieniami prospektu emisyjnego i/lub uzupełnienia, na potrzeby realizacji własnych zadań koordynacyjnych i nadzorczych. Ponieważ podział przychodów 
z tytułu pożyczek papierów wartościowych nie zwiększa kosztów prowadzenia funduszu, został on wyłączony ze składu kosztów.

Kluczowe informacje dla inwestorów w Wielkiej Brytanii
Niniejszy dokument zawiera kluczowe informacje dla inwestorów dotyczące tego funduszu. Nie jest to materiał 
marketingowy. Informacje te są wymagane przez prawo, aby pomóc Państwu zrozumieć charakter i ryzyko związane z 
inwestowaniem w ten fundusz. Zaleca się zapoznanie się z nimi, aby mogli Państwo podjąć świadomą decyzję o 
zainwestowaniu.

Opłaty jednorazowe pobierane przed lub po dokonaniu inwestycji
Opłata za wejście Brak
Opłata za wyjście Brak
Jest to maksymalna kwota, która może zostać pobrana z Państwa środków przed ich 
zainwestowaniem (opłata za wejście) oraz przed wypłatą zysków z inwestycji (opłata za 
wyjście).
Opłaty pobierane z funduszu w ciągu roku
Opłaty bieżące 0,25 %
Opłaty pobierane z funduszu w określonych warunkach
Opłata za wyniki Brak
Opłaty za pożyczki papierów 
wartościowych

0,00 %

Dokument zawierający kluczowe informacje "KID".
Dokument stanowi tłumaczenie oryginalnego dokumentu zawierającego kluczowe informacje "KID", sporządzone przez DM BDM S.A. przy wykorzystaniu narzędzia DeepL.
Oryginalną wersją jest wersja w języku angielskim opublikowana na stronie producenta i DM BDM S.A.
W przypadku wątpliwości prosimy o kontakt pod numerami telefonu 800 312 124, 338 128 440 lub przez formularz https://portal.bdm.pl/kontakt.

http://www.xtrackers.com/


Wyniki historyczne
Wyniki historyczne nie są wiarygodnym 
wskaźnikiem przyszłych wyników. Wszystkie 
koszty i opłaty pobrane z klasy udziałów 1C 
funduszu Xtrackers MSCI World Quality UCITS 
ETF zostały odliczone podczas obliczeń. Klasa 
udziałów 1C funduszu Xtrackers MSCI World 
Quality UCITS ETF została uruchomiona w 
2014 r.

─── Z dniem 3 listopada 2016 r. fundusz zmienił swój cel inwestycyjny, aby odzwierciedlić wyniki indeksu. Wyniki historyczne przedstawione do 2015 r. 
(włącznie) dotyczą indeksu DB Equity Quality Factor Index. Wyniki za 2016 r. przedstawiają łączne wyniki obu indeksów.

Informacje praktyczne
Depozytariuszem jest spółka State Street Custodial Services (Ireland) 
Limited z siedzibą w Irlandii. Egzemplarze prospektu emisyjnego i raportów 
okresowych są dostępne bezpłatnie w języku niniejszego dokumentu. 
Dokumenty te, jak również inne informacje (w tym aktualne ceny akcji oraz 
orientacyjne wartości aktywów netto) są dostępne bezpłatnie. Dokumenty są 
dostępne na lokalnej stronie internetowej DWS lub pod adresem 
www.Xtrackers.com. Pełne informacje na temat składu portfela funduszu 
oraz składników indeksu można również znaleźć na tej stronie internetowej. 
Informacje na temat aktualnej polityki wynagrodzeń spółki zarządzającej, w 
tym opis sposobu obliczania wynagrodzeń i świadczeń, są publikowane w 
Internecie pod adresem https://www.dws.com/footer/Legal-Resources/dws-
remuneration-policy?setLanguage=en.

Info
rmacje te zostaną Państwu bezpłatnie przesłane w formie papierowej na 
żądanie. Systemy podatkowe mające zastosowanie do funduszu w Państwa 
jurysdykcji mogą wpływać na Państwa osobistą sytuację podatkową. 
Potencjalni inwestorzy powinni zapoznać się z takimi systemami 
podatkowymi i, w stosownych przypadkach, zasięgnąć porady na ich temat

takich systemów podatkowych. Xtrackers (IE) plc może zostać pociągnięta 
do odpowiedzialności wyłącznie na podstawie oświadczeń zawartych w 
niniejszym dokumencie, które są wprowadzające w błąd, niedokładne lub 
niezgodne z odpowiednimi częściami prospektu emisyjnego. Niniejszy 
fundusz jest subfunduszem Xtrackers (IE) plc, dla którego prospekt emisyjny 
i raporty okresowe są przygotowywane jako całość, oprócz indywidualnych 
uzupełnień dla każdego subfunduszu. Aktywa i zobowiązania każdego 
subfunduszu są rozdzielone zgodnie z prawem. W związku z tym aktywa 
jednego subfunduszu nie są dostępne w przypadku roszczeń wobec innego 
subfunduszu lub jego niewypłacalności. W przypadku tego funduszu może 
być dostępnych więcej klas udziałów — więcej szczegółów można znaleźć w 
odpowiedniej sekcji uzupełnienia. Nie można wymieniać udziałów w tym 
funduszu na udziały w innych funduszach Xtrackers (IE) plc. Fundusz ten 
posiada zezwolenie w Irlandii i podlega nadzorowi Centralnego Banku 
Irlandii. DWS Investment S.A. posiada zezwolenie w Luksemburgu i podlega 
nadzorowi Commission de Surveillance du Secteur Financier.

Niniejsze kluczowe informacje dla inwestorów są aktualne na dzień 06.03.2026 r.

Indeksy MSCI stanowią wyłączną własność spółki MSCI Inc. i jej spółek zależnych (MSCI) i nie mogą być powielane ani wykorzystywane w żadnym innym celu bez zgody 
MSCI. Fundusz nie jest sponsorowany, popierany ani promowany przez MSCI, a MSCI nie ponosi żadnej odpowiedzialności w odniesieniu do funduszu ani żadnego indeksu, 
na którym opiera się ten fundusz. Indeksy MSCI są udostępniane bez żadnych gwarancji.
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